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Fordeler med å fortsette ved Selbustrand skole 

Trygt oppvekstmiljø for barna. Barna kan sykle/ gå til skolen. Mindre trinn/klasser øker 

elevenes mulighet for å bli sett og hørt. Dette danner ett go" 

"Mindre klasser, mer oppfølging, tettere på elever som har utfordringer, alle blir sett. 

Tilflyttere til Selbu kommer til Selbustrand og skole i nærmi" 

"Mindre skole gir bedre og tettere oppfølging for elever. Mindre skoleveg for de minste 

elevene! " 
Trygge gode læringsvilkår. Skole i nærmiljøet. 
Ikke for stort miljø. 
Små klasser som gir bedre utbytte for elevene, lærere har bedre oversikt over alt som 
foregår og har bedre tid til den enkelte elev.  
Kort reisevei gjør hverdagen mer behagelig og enkel for barna  
Det lave elevtallet gjør at skolen kan sikre elevene mot mobbing og uønsket aktivitet mye bedre.   
Oversiktlige forhold 
kortere skolevei - transport til sentrum vil fort bli 45 min en vei fra Solem/Fuglem 
mer samhandling på tvers av trinn 
uteområde, kan virke som trekkplaster for innflyttere (ikke mange som velger å flytte til Selbu fordi 
de har sentralskole, folk flytter heller hit fordi det er en lokal skole) 
God tilgang til svømmehall 
Blir veldig lang skolevei om elevene ved selbustrand skal til mebond.  Skolen har i dag minst nedgang 
av elever. De har et god samarbeid med pmf om lån av gymsal og svømmehall. Ligger fint til med 
skog i rett bak skolen som elevene trives i  
God og tett samarbeid mellom lærere og foresatte, og et mindre elevtall gir også bedre 
kommunikasjon mellom lærer og elev.  
Nært samarbeid med pmf, svømmebasseng I umiddelbar nærhet, kortere skolevei, mindre skole, 
barnefamilier vil komme flyttende. Bedre og tettere oppfølging!  
Det blir mindre og tryggere miljø med få elever. Det blir kortere buss tur for barna på ytre 
selbustrand, noe som igjen vil være bedre for miljøet. ( det er jo viktig å tenke på) en tom buss vil 
forurense mindre enn en full buss. Tettere oppfølging på barna når det er få elever.  
Oversiktlig miljø/nærhet til skole 
Enkelt å få venner på tvers av klassegrenser, god sosial læring 
Logistikk, blir veldig tungvint for eks. pendlere å først kjøre til Bell for SFO for så å tilbake til 
Stjørdal/Trondheim på jobb 
Ikke så lange skoledager med tanke på skysstid 
Kort skolevei for elever. 
Flott skole som fungerer veldig bra! Alt tyder på at Selbustrand skole er en fin arena for læring og 
inkludering. Kort avstand fra elever til skole. 
Større voksentetthet pr elev. Nærskole, kortere skolevei. Alle blir godt kjent. Bedre inkludering.  



Nærheten til grendaskolen og lokalsamfunn, samholdet i grenda, enklere for ny-innflyttere å bli kjent 
med andre foresatte/"få innpass"enn på en "stor-skole", tett oppfølging av lærerne, barna blir sett 
hver dag, bedre oppfølging mtp utfordringer til elever m/lese/skrivevansker. SUPRE LÆRERE! 
Kortere vei for barna i nærmiljøet-bussturen er lanMindre klasser, mer oppfølging, tettere på elever 

som har utfordringer, alle blir sett.  

Tilflyttere til Selbu kommer til Selbustrand og skole i nærmiljøet. Dyktige lærere, perfekt ute område 

og samarbeid med PMF.  

Trivsel 

Tryggheten med en liten skole 

Flott uteområde for elevene med masse plass 

Godt læringsmiljø med trygge relasjoner til de voksne 

Elevene kjenner hverandre og leker og lærer på tvers av trinn-en stor fordel for utvikling både faglig 

og sosialt 

Skolen er et treffpunkt for elever også utenom skoletid-langt å dra inn til Mebonden for å leke 

/sykle/treffe venner 

Skolen samarbeider med Peder Morseth Folkehøgskole-et viktig samarbeid som er en berikelse for 

elevene på begge plassene. Dette forsvinner nok hvis ikke det er elever på Selbustrand skole. 

Skolen slår sammen klasser, gruppene er på ca 15 elever-noe som er en fordel for gruppearbeid, 

samarbeid, læring og sosial utvikling.  

Mindre skole gir bedre og tettere oppfølging for elever. Mindre skoleveg for de minste elevene!  
Trygt oppvekstmiljø for barna. 
Barna kan sykle/ gå til skolen. 
Mindre trinn/klasser øker elevenes mulighet for å bli sett og hørt. Dette danner ett godt grunnlag for 
læring og utvikling!  
 
Ulemper med å fortsette ved Selbustrand skole 
Ingen 
Ingen 
Sårbart i veldig små trinn 
Gammel bygg, lite fagmiljø for lærene. Et alternativ kunne vært å bygge en ny skole for innbygda og 
selbustrand på tømra, men da får de ikke svømmehallen i nærheten.  
Ingen 
At kommunen vil være en byrde/trussel for nedlegging hvert 4 år!  
INGEN 
Kan bli for lite miljø dersom klassestørrelsene blir på 1-3 elever  
Kan bli få elever i enkelte klassetrinn. 
Hvis det er få elever i en klasse, er det ikke gitt at alle blir venner.  
Eneste grenda med egen skole. Elever kan bli mer "utenfor" mtp samhold med de andre elevene i 
bygda. 
Har ingen ulemper med å fortsette med Selbustrand skole  
INGEN 
 
Fordeler med én barneskole i Selbu kommue 
 
Sikkert økonomien til kommunen, men den må være god når kommunen har råd til å bygge en så 
ekstremt påkostet ny ungdomsskole. 
Ingen, det er en veldig dårlig ide og barna som hører til på de små skolene kommer til å tape stort på 
en slik avgjørelse. Det er større risiko for mobbing og gruppering/gjengdannelse. 
Økt fagmiljø for lærerne. 



Bedre "spesialisering" av lærere og enklere samt tettere kontakt/samarbeid mellom elev, lærer og 
foresatt. 
Kan ikke se noen fordeler med Bare en barneskole i bygda! Eneste som synes det er fordeler med 
dette, er feige politikere som ikke tør å ta opp skolestruktur i valg kampanjen!  
INGEN.  
Elevene er samlet ,lettere for elevene å finne de rette kameratene. Flere jenter og gutter i klassene 

jobbes det bedre. Masse muligheter 👍👍👍 
Slik jeg ser det: KUN ØKONOMISK IFT SELBU KOMMUNE!! 
Flere ansatte med mye god kompetanse blir samlet 
Større klasser kan gi en sosial gevinst for noen-flere å leke med 
For oss som småbarnsfamilie på ytre-Selbustrand finnes det ingen fordeler med sentralisering av 
skoletilbudet i Selbu. 
 
Ulemper med én barneskole i Selbu kommune 
Der er for langt fra ytterst på selbustrand til bell, spesielt for de minste. For store klasser, det blir 
mindre tid pr elev. 
Mange.. Nærskolene har mange sterke fordeler for barna som går på dem, og det er forlengst bevist 
at små tette grupper har sterkere utvikling og mindre mobbing enn store grupper.  
Trangt - både ute og inne 
Lang skolevei for de som bor på Selbustrand. Det vil gjøre boligmarkedet i Selbuteand dårligere da 
flere pendler derifra til nabokommunene. Store klasser vil trolig ikke bety økt lærer ressurser, i neste 
kutt faste vil nok lærerne bli redusert. Og fære lærere per elev.  
Kan bli en litt lengre vei for de som bor i sentrum og lengre unna.  
Nå idag så må de som bor lengre ut av sentrum vente i en time på buss som tar de ut på motsatt side 
av sentrum. 
Ødelegger det en bygd skal ha. Mindre folk som vil bosette seg utenom mebond og Innbygda. Dvs 
utkant plasser som Øverbygda og selbustand blir ikke attraktivt for barnefamilier. Blir enorm lang 
skole vei for mange. Negativt for kommunen!  
ALT. Det er vel ikke noen fordeler med en skole. Spare penger pga dårlig planlegging. 
Logistikk for foreldre 
Større miljø 
Kan bli lang reise vei for noen elever . 
Veldig store avstander/mye busskjøring for de aller minste.  
Større risiko for mobbing.  
Selbu blir mindre attraktiv for innflyttere. 
For store klasser. Lang reisevei for de minste.  
For store klasser, der de som har spesielle utfordringer lettere "faller" ut. Mere "støy" ift sitte å jobbe 
med oppgaver/lekse(mange sliter med konsentrasjon, de trenger "stille-rom", ikke bare de 
skoleflinke som trenger tilpasning!) .  
Mange å forholde seg til, sjøl om elever er tilpasningsdyktige. 
Frykter for grendene, at dem blir "avfolka", som Flora og Ytre Selbustrand. 
Selbu trenger mangfold, flere skoler gir kommunen det! 
Mange foreldre ønsker å ha barna sine på små skoler, Selbu bør kunne gi den muligheten. Dette kan 
øke innbyggertallet og barnetallet på sikt 
For mange elever er det meget godt å få skifte miljø og skole-de kan få en ny start.  Overgang fra 
barneskole til ungdomsskole kan gi flere et godt løft sosialt ved å bli kjent med nye barn fra andre 
kretser. Med en sentralskole kan dette forsvinne og vi risikerer at elever kan være 10 år i et miljø som 
ikke er positivt.  Dette kan igjen føre til fraflytting-som igjen kan berøre Selbu videregående skole. 
Selbustrand er et område med tilvekst-uten barneskolen risikerer vi fraflytting og mindre tilflytting 
Selbu er en stor kommune i forhold til geografi-lange avstander og lange skoleveier med buss er 
ingen fordel for skoletrivsel og tilhørighet til bygda.  



Mindre arbeidsplasser for lærere og fagarbeidere i kommunen. Lang reisevei for elever, omveg for 
foreldre med elever i SFO. Ikke stor nok skole for alle elever ettersom Bell allerede i dag er for liten.  
Alt for store klasser, blir for store forhold,  
Det blir vanskeligere å se enkelteleven, og gi barna et trygt og godt oppvekstmiljø. Som de har krav 
på..  
Lange avstander hjem-skole.  
Umulig for oss foresatte å gjennomføre transport til og fra SFO, med arbeidssted i byen.  
Større fare for smittespredning ved pandemier.  

Hva har du ytterligere behov for å få informasjon om? Andre synspunkter? 
Avstand og beliggenhet for En sentralskole er helt feil for oss som bor på selbustrand. Eksempel: Du 
bor på Fuglem og jobber i Trondheim (mange gjør det), i dette eksemplet på Ranheim. Avstand t/r er 
8 mil. Avstand Fuglem Bell t/r er 4 mil for levering i SFO og 4 mil for henting i SFO. Her dobles den 
daglige kjøreruta fra 8 til 16 mil for å hente å levere i SFO i egen kommune og ha en jobb i norges 3 
største by. Hvorfor bo i Selbu da? 
Husk Selbustrand sin beliggenhet i forhold til Trondheim/Malvik/Stjørdal. Mebond er i feil retning for 
pendlere 
Jeg har selv gått i barneskoleklasser med både få og mange elever, og kan basert på personlig 
erfaring bekrefte at store klasser er dårlig for elevene.   Der jeg gikk på en stor skole med mange 
elever i klassen var det mye mobbing, og mange klikker som skaper stor avstand mellom alle.   Der 
jeg flyttet fra, hvor det var en liten skole med få elever i klassen, var det mye høyere trivsel og så 
godt som ingen mobbing.   
I tillegg er opplevelsen av å bli hørt og sett av lærer ekstremt viktig for de fleste elevene og i store 
klasser har man ingenting av dette.  
Jeg tenker at den beste løsningen hadde vært to litt store skoler, slik at Selbustrand og Innbygda 
hadde vært samlet på en og Vikvarvet, Øverbygda og Mebond på den andre, men det er vel utopi. 
Evt hatt Selbustrand som pendlerskole slik Tømra bhg er pendlerbarnehage. 
Hvordan er det tenk å organisere skyss til alle elevene fra selbustrand og fra flora om alle skal på 
skole i mebond? Vil ikke det koste masse over tid? Og det er jo ikke særligt miljøvennlig. Det er vel 
noe kommunen bør tenke på når det når er satt i gang med vindkraft. Så må enn vel tenke 
miljøvennlig på flere punkt. Også når det gjelder skole. 
ingen 
Hvorfor prøver Selbu kommune å ødelegge det vi har igjen på Selbustrand (og Øverbygda)?  
Det er vel budsjett sprekk i forbindelse med utbygging av ungdomsskolen i Mebond som bringer opp 
dette spørsmålet om en skole. Spare penger pga dårlig planlegging.At det skal gå utover barna på 
selbustrand at noen som har planlagt dette utrolig dårlig blir rett å slett for dumt. Hva skjer med 
innflytting til selbu? Mange ønsker å flytte hit pga mindre skole og klasse på selbustrand. Hvis skolen 
forsvinner så uteblir vel innflytterne å. Hva koster det å bygge ut barneskolen i Mebond? Det blir vel 
heller ikke billig!!! 
Tenk dere en 1.trinnselev (5 1/2år) må reise med buss fra ytterst på selbustrand eller fra Flora til Bell 
på skolen. Reisetiden er én ting, men 5 1/2 år er de minste, tar buss i lag med 12-13-14-15-16-
åringer, er man da usikker/skeptisk/redd, så kan en slik busstur være skremmende for mange 
skolestartere, og ellers små barn. Tenker òg på mobbing, ikke bare på skolensområde, det skjer 
faktisk på bussholdeplasser rundt omkring. Hva har dere tenkt ift det? 
UTEOMRÅDET(tenker da ved skolebygningene,ikke på tur):  
Hvor har barna mulighet til å klatre i trær ved Bell skole??        
Med godt over 200 elever, hvor blir det lagt tilrette for sandkasser, der det kan lekes med 
bil/traktor/bøtte/spade etc? Ja for det er faktisk barn som går fra bhg til skole som leker med slikt, og 
det er viktig at dem da har muligheten til det videre i overgangen.  
Det blir lovt at uteområdet blir bra ved Bell (når nye Ungdomsskolen står ferdig om 2 år)med ball-
området, trampoliner, (is)skøytebane.. Hvorfor må alt i dagens samfunn legges tilrette med 
aktiviteter, slik at barna "slipper" å tenke på hva de kan gjøre ute? Hvor blir det av kreativiteten? Hva 



med skader ift trampoliner? ,for dem er det mange av? Tenkt noe på det?? Eller er det slik at det 
"skal se flott ut" på papiret? Hva med å bruke sunn fornuft! Bevar trær som i dag står i området og 
plant nye slik at barna kan boltre seg i! Ja det kan være farlig med klatring og, men òg mestring! 
Hva skjer med bygningsmassen som blir stående tomme? 
Om Øverbygda blir lagt ned, hvor lenge går det til spm om nedleggelse av Selbustrand kommer? 
Økonomisk ift nedlegging av Øverbygda og Selbustrand skole, samt utbygging av nåværende Bell, 
kontra drive slik det gjøres i dag? 
Synes Kommunen bør tenke lengre frem i tid enn bare 5-6år i gangen, mange av sakene synes jeg er 
alt for kortsiktig tenkt. 
Hvilke ringvirkninger får det for kommunen at grendeskoler legges ned? "Avfolkning"? Folk kommer 
til å flytte fra Selbu og ikke til, som det reklameres så fint om i media:"I selbu er det godt å leve og 
godt å bo", blir snarere tvert om! Stillinger kuttes, det skal spares penger, flytter til andre kommuner 
der det er jobb, skatteinntekter til kommunen bortfaller etc 
Kommunen BØR legge tilrette for at folk vil bosette seg i bygda, da med å opprettholde gode tilbud 
som barnehage,sfo og skole. 
Noen har nok flyttet hit mtp nærskolen. Men da å bo på selbustrand/tømra for SFO i mebond før 
jobb i Stjørdal, Malvik, Tr.heim omegn blir lite aktuelt! 
Ønsker ett åpent møte med politikerne tilstede som kan svare på spm direkte fra folket, slik at det 
ikke blir gått via de forskjellige sektorene før spm og svar blir gitt. Da med at politikerne tar en runde 
først nå med gjennomgang av undersøkelser og møter med foreldre som er gjort, så ett åpent 
folkemøte. Og først DA kan politikerne fatte vedtak om hvordan det skal bli med skolestrukturen i 
Selbu! 
Dette handler faktisk å involvere folket i større grad, og vi får (kanskje) større tillit til politikerne! 
Synes ikke det er rett av at det er en liten brøkdel av selbusbefolkning skal fatte slike vedtak uten et 
bygda får komme med sine synspunkter!  
Stiller òg spm ved nye Ungdomsskolen , i utgangspunktet kostbar, og ble dyrere når alt ble regnet 
sammen. Altså kommunen blir nødt til å ta opp x-antall millioner i lån for å få bygget den, og 
byggingen har ikke kommet i gang enda, hvor ender summen på til slutt tro?? Skremmende tanke!  
Hva går dette på bekostning av? 
Hva må spares inn for å få betalt det ekstra lånet? 
Samtidig utredes det om nedleggelse av barneskoler i bygda.. 
Dette henger ikke sammen for min del..! 

Hvordan det er tenkt at småbarnsfamilier skal ha mulighet til å levere/ hente på SFO?  
 
Hvis skolen blir flyttet til sentrum, så forlenger dette vår arbeidsvei med 1time og 40 minutter. Dette 
vil si at vi vil bruke ca. 3timer og 40 min i bilen hver dag! Kollektivtransport på Selbustrand er ikke-
eksisterende, så spesielt miljøvennlig er det absolutt IKKE å sentralisere skoletilbudet. 
 
Er det rettferdig ovenfor barna å gi de enda lengre oppholdstid i SFO?  
 
Jobbmarkedet i Selbu er ikke akkurat stort, så det eneste alternativet om skolen flyttes vil være å 
selge huset og flytte ut av kommunen...  
 
Hva tenker dere vil skje med tilflytting til Selbustrand om skolen flyttes?  
 
 
 
 
 

 



 

 
 

 


